971.

1288. d. 14 Aug.

Stockholm.

Konung MAGNUS I:s gäfvobref på några öar, och på en tomt å Södermalm vid Stockholm till Minoriterklostret i Stockholm.

A. 3. c. d. 1. 2.

MAGNUS dei gracia Sweorum, Gothorumque Rex. Omnibus presens scriptum cernentibus, salutem in domino, Tenore presentium notum esse cupimus presentibus & futuris nos insulas Yrmingi & Rothmø cum singulis suis attinentiis ecclesie fratrum minorum Stokholm pro lingnis & aliis loci ipsius indigeniis perpetuo vsui deputasse, vnam eciam aream juxta syndræ malm e regione claustrum ipsorum ibidem vltra aquam ad meridiem modo simili assignasse, Jnhibentes, nequis dictas insulas, aut aream ipsam vendere, inpignorare, concedere, inuadere, vel usurpare, seu quomodolibet ab ipso loco alienare presumat de cetero, sicut diuinam & nostram graciam diligit inoffensam. vt autem huius nostra deputacio & assignacio firma sit & rata, prohibemus, nequis colonos in ipsis insulis ex parte dicte ecclesie commorantes, aut fratres loci ipsius, seu aliquem ex parte eorundem super hoc audeat impedire, vel aliquatenus in posterum molestare. In premissorum igitur testimonium & evidenciam pleniorum sigillum nostrum, vna cum sigillo fratris nostri karissimi, venerabilis patris domini .B. lincoensis episcopi, Ducis finlandie, presentibus duximus apponendum, Datum, Stokholm, Anno domini, M^o,CC^o,LXXX^o, Octauo, vigilia assumptionis virginis gloriose.

Sigillen: 1 bortfallet; gula och röda silkestrådarne qvar. 2 Ett stycke, i rödt vax på gula och röda silkestrådar, finnes.

972.

1288. Odat.

Konung MAGNUS I:s gäfvobref på kronogods å några öar, och på en tomt å Södermalm vid Stockholm till St. Claræ kloster.

A. 3. f. 1. 4.

MAGNUS dei gracia Sweorum Gothorumque Rex omnibus presens scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam Tenore presencium notum esse cupimus presentibus et futuris nos quicquid nostre partis seu possessionis esse dinoscitur in insulis quæ yfrahyrnungi & ytræhyrnungi appellantur & insulam Rødma cum singulis earum attinenciis in siluis agris pratibus nemoribus & piscacionibus cum ceteris eciam insulis dicte Rødmæ ex antiquo adiacentibus videlicet Skaeparødmæ Rysthæ, Windashø Swea Sandhø &

o & Limbo cum ceteris insulis circumiacentibus & vnam aream in Syndramalm e regione claustrum fratrum Minorum Stokholm ad meridiem Monasterio Sororum Sancte Clare quod ibidem in presentiarum construitur possidenda perpetuo contulisse hac conditione addita ut ecclesia & locus Fratrum minorum dicti loci Stokholm habeant in dictis insulis perpetuo libere cementum Ligna cremabilia & similiter pro edificiis ad usum fratrum inibi commorantium cum familia sibi attinente inhibentes ne quis ausu temerario dictas insulas & aream inuadere vel usurpare seu quomodo libet suo iuri contra beneplacitum abbatisse & conuentus loci predicti uendicare presumat seu personas in dictis locis ex parte eiusdem Monasterij commorantes contra libertates ipsi monasterio indultas vel indulgendas in posterum aliqualiter molestare sicut diuinam & nostram gratiam diligit inoffensam in cuius rei testimonium presenti scripto nostrum sigillum vna cum sigillo karissimi fratrī nostri & patris venerabilis Domini benedicti lyncopensis episcopi ducis finlandie est appensum Datum anno domini M° CC° octogesimo. octauo.